
Uchwała  Nr XL-90/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

                              z dnia 25 września  2014 roku

w sprawie: przystąpienia do wprowadzenia zmian do  „Planu Odnowy
Miejscowości Duczki na lata 2009-2015”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  z  późn. zm.) Rada Miejska w
Wołominie, uchwala co następuje: 

§ 1

Przystępuję się do opracowania zmian do  „Planu Odnowy Miejscowości Duczki na
lata 2009-2015”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.
  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Katarzyna Lubiak              


